Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA DO AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº040, 044, 045, 047 e 48/2017 - PREGÃO
PRESENCIAL 025/2017/PONTES E LACERDA-MT

O Pregoeiro do Município de Vale de São Domingos - MT, torna público e dá ciência aos interessados que na publicação da
referida Licitação DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº040, 044, 045 e 047/2017 - PREGÃO PRESENCIAL
025/2017/PONTES E LACERDA-MT, que foi aderida no dia 15/09/2017, conforme publicação no jornal da IOMAT Nº 27106
PAGINA 192, NO DIA 18/09/2017, E NO DIARIO OFICIAL DO TCE Nº 1201 PAGINA 160 E NO DIA 20/09/2017 E DIARIO
DA AMM Nº 2.817 PAGINA 338 a 339 NO DIA 19/09/2017, será efetuado uma ERRATA no seguintes itens os demais itens
não sofrera alteração segue a tabela de itens;

Onde se lê:

Empresa: NEO STOCK BRASIL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ:92.146.505/0006-91, ATA DE
REGISTRO DE PREÇO Nº 048/2017 Valor Total: R$ R$ 7.941,10 (Sete Mil, Novecentos e Quarenta e Um Reais e Dez
Centavos).

Leia-se:

Empresa: NEO STOCK BRASIL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ:92.146.505/0006-91, ATA DE
REGISTRO DE PREÇO Nº 048/2017 Valor Total: R$ R$ 8.964,60 (Oito Mil, Novecentos e sessenta e Quatro Reais e
Sessenta Centavos).

Vale de São Domingos, 19 de Setembro de 2017.

Edinaldo Ferreira de Santana

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d479dd9f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T12:28:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial